
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-17-013637-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00130926

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
ВУЛИЦЯ СТАЛЕВАРІВ, будинок 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дятченко Ганна Олександрівна, 380501005404,
A.Djatchenko@zoe.com.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 - 79310000-0 Послуги з проведення
ринкових досліджень (Послуги з проведення
незалежної оцінки щодо визначення ринкової
вартості акцій (однієї простої іменної акції) ПАТ
«Запоріжжяобленерго»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79310000-0: Послуги з проведення
ринкових досліджень

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з проведення
незалежної оцінки щодо
визначення ринкової
вартості акцій (однієї
простої іменної акції) ПАТ
«Запоріжжяобленерго»

ДК 021:2015:
79310000-0 —
Послуги з
проведення
ринкових
досліджень

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
місце надання
послуг:
територія
України, місце
передачі
результату
наданих послуг:
м.Запоріжжя

до 30
листопада
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Замовник протягом п’яти календарних
днів з моменту письмового
повідомлення зазначеного у п. 1.4
договору сплачує аванс в розмірі 50%
вартості послуг.

Аванс 5 Календарні 50



Надання
послуг

*Якщо суб'єкт господарювання є
платником ПДВ: Остаточні розрахунки
за надані послуги проводяться
Замовником протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати підписання
Сторонами акту прийому-здачі
виконаних робіт (наданих послуг) на
підставі отриманого Замовником
рахунку за умови наявності одночасно
таких умов: - підписання Сторонами
акту прийому-здачі виконаних робіт
(наданих послуг), - надання
Оцінювачем Замовнику Звіту про
оцінку акцій, Висновку про вартість
майна, позитивної Рецензії особи, яка
згідно з Законом України “Про оцінку
майна, майнових прав та професійну
оціночну діяльність в Україні” має
право здійснювати рецензування звіту
про оцінку майна, про відповідність
звіту нормативно-правовим актам з
оцінки майна та про можливість
використання звіту за призначенням
оцінки. - реєстрації Оцінювачем в
Єдиному реєстрі податкових
накладних податкової накладної, яка
складена відповідно до вимог
законодавства, діючого на дату її
складання, та умов Договору. *Якщо
суб'єкт господарювання не є
платником ПДВ: Остаточні розрахунки
за надані послуги проводяться
Замовником протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати підписання
Сторонами акту прийому-здачі
виконаних робіт (наданих послуг) на
підставі отриманого Замовником
рахунку за умови наявності одночасно
таких умов: - підписання Сторонами
акту прийому-здачі виконаних робіт
(наданих послуг), - надання
Оцінювачем Замовнику Звіту про
оцінку акцій, Висновку про вартість
майна, позитивної Рецензії особи, яка
згідно з Законом України “Про оцінку
майна, майнових прав та професійну
оціночну діяльність в Україні” має
право здійснювати рецензування звіту
про оцінку майна, про відповідність
звіту нормативно-правовим актам з
оцінки майна та про можливість
використання звіту за призначенням
оцінки.

Пiсляоплата 30 Календарні 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

236 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 360,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 вересня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 вересня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 вересня 2024 12:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


